nullum praejudicium generetur, ex certa scientia elargimur, ut eadem insignia in clypeo 

gestare possilis эс. 

Bl. 138. »Locatic.« — Urboram nostram in et super montanis nostris auri Iglaw 

(sic) — ac aliis omnibus aurifodinis regni Boemiae, tam inventis quam inveniendis, una cum 

moneta cudendi numos aureos sub illis forma et modo, quibus tales in regno Boemiae 

antea fieri consuevit. — 

Bl. 14*. »Habilitat barbitonsorem, quod possit ad officia admitti.« 

Bl. 21°. »Indulget super recipiendis devolutionibus a decennio.« — Regia auctoritate 

Joemiae decretum posuit nostra Serenitas, ut bona quorumcunque decedentium absque 

legitimis utriusque sexus heredibus, ad cameram nostram et non proximiores defunctorum 

heredes devoluta sint .. et... subcamerario . . commisimus, ut super praemissis devolutio- 

nibus in universis et singulis civitatibus regni Boemiae, habitis scrutinio et investigatione 

sollicitis, quidquid taliter repererit devolutum, ad usus regios accipere et camerae nostrae 

effectualiter debeat assignare — 

Bl. 92*. »Consensus fundationis monasterii« — nobili cuidam Bohemo, 

Bl. 2%. »Indulget civitati, quod bona absque heredibus decedentium ad propin- 

quiores devolvantur amicos.« 

Bl. 26°. »Procurater administratienis in regne.« — Ad supportandum nobiscum regni 
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nostri onera et gentis nostrae necessitudines congrue relevandas, vices regias libenter viris 

fidei constantia et morum honestate conspicuis nostra solet Sublimitas delegare. — Vos et 

vestrum quemlibet in solidum per praedictum regnum nostrum Boemiae nostros admini- 

stratores, procuratores et negotiorum gestores generales et speciales facimus et constituimus, 

— dantes vobis — potestatem burgravios, judices, consules et officiales nostros castrorum, 

civitatum et villarum per Boemiam ad vestram praesentiam vocandi, — removendi et alios 

surrogandi, redditus et jura nostra exigendi, — beneficia ecclesiastica conferendi oc. 

Bl. 29“. »Concessio telonei incerta.« — Ut venerabilis . . pro pacificatione viarum 

nec non reformatione pontis possit a transeuntibus — de quolibet curru 4, de carruca 2, 

de equo autem venali seu quaslibet merces ducente sive portante 1 denarium recipere oc. 

Bl. 32* steht der mit »Pigere me fatcor« beginnende, und B/.36“ der mit »Non quis 

ego te verbis adoriar« beginnende Brief aus Italien ап К. Wenzel (vgl. Beilage 294 und Ze), 

Bl. 41. »Tuitio« 1. e. recipit quendam in familiarem, liberans eum a jurisdictione